ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

заседания педагогического совета

                                    МКОУ «Порогская СОШ»

 от 27.10.2023г

Присутствовали: 11 чел.

Отсутствовало: 0 чел.

ПОВЕСТКА:

1. Информация с совещания директоров.

2. ИОМ для педагога.

3. Информация с Форума классных руководителей.
4. Рекомендации учителю «Как учителю реагировать на буллинг в

школе»

1. Слушали Титоренко И.И. директора школы. Иван Иванович

познакомил с информацией с совещания директоров.

«Своевременное заполнение Дневник.ру.

Изменения в Положении о медалях.

Результаты аккредитационного мониторинга».

Решение:

Информацию принять к сведению.

2. Выступила Лавренова Е.Ю., которая познакомила учителей со

структурой  ИОМ.

Решение:

Информацию по ИОМ принять к сведению. Учителям –предметникам

составить ИОМ.

3. Слушали Ульман Я.А.-кл. руководителя 8,9 класса, которая

познакомила с информацией с                                  Форума классных руководителей 2023г.

Решение:

Информацию принять к сведению.

4. Слушали Усачеву О.В., педагога-психолога, познакомила с

алгоритмом «Как учителю реагировать на буллинг во время урока», дала

рекомендации классным руководителям.

Решение:

1.Информацию по алгоритму «Как учителю реагировать на буллинг во

время урока» принять к исполнению.

Председатель: Е.Ю.Лавренова

Секретарь: О.В.Усачева